



**LICITAÇÕES**  
**MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Impressão: 19/02/2025

Hora: 07:47:30

Licitação: 000002 / 2025  
Modalidade: (PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21  
Data de Abertura da Licitação: 06/02/2025  
Secretaria: ADMINISTRAÇÃO  
Finalidade: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS

**PREFEITURA DE SANTA BÁRBARA DO SUL/RS**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º02/2025**

**VIGÊNCIA DA ATA: 19/02/2026**

A Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Sul, com sede na Avenida Eduardo de Brito, 101, na cidade de Santa Bárbara do Sul inscrita no CNPJ nº 88.496.468/0001-60, considerando o julgamento da licitação na modalidade de **Pregão Eletrônico 02/2025**, para **Registro de Preços nº 02/2025, Processo Licitatório nº 13/2025**, RESOLVE registrar o preço da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada e nas quantidades cotadas, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº14.133/21 e suas alterações, em conformidade com as disposições a seguir:

**DO OBJETO**

A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual **AQUISIÇÃO DE MÓVEIS**, especificados no Termo de Referência, anexo do edital de Licitação nº 013/2025, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

**DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS**

O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades mínimas e máximas de cada item, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem na tabela abaixo:

|                               |  |  |  |  |                            |  |
|-------------------------------|--|--|--|--|----------------------------|--|
| <b>44505955 CARMEN PELLIN</b> |  |  |  |  | <b>Total do fornecedor</b> |  |
| <b>44.505.955/0001-76</b>     |  |  |  |  | <b>55.930,00</b>           |  |

Relação dos Itens:

| Lote | Item | Qtdade | Unidade | Descrição                                       | Valor Item | Total Item |
|------|------|--------|---------|-------------------------------------------------|------------|------------|
| 0000 | 001  | 10,00  | UN      | 19444 - MESA PARA REUNIÃO. . Marca: PROPRIA     | 539,00     | 5.390,00   |
| 0000 | 005  | 30,00  | UN      | 22184 - ARMÁRIO ALTO 2 PORTAS. . Marca: PROPRIA | 503,00     | 15.090,00  |
| 0000 | 011  | 50,00  | UN      | 13538 - MESAS EM " L". . Marca: PROPRIA         | 709,00     | 35.450,00  |

|                                                         |  |  |  |  |                            |  |
|---------------------------------------------------------|--|--|--|--|----------------------------|--|
| <b>GRATTOS INDÚSTRIA DE MÓVEIS E SERRALHERIA EIRELI</b> |  |  |  |  | <b>Total do fornecedor</b> |  |
| <b>31.347.547/0001-91</b>                               |  |  |  |  | <b>10.944,00</b>           |  |

Relação dos Itens:

| Lote | Item | Qtdade | Unidade | Descrição | Valor Item | Total Item |
|------|------|--------|---------|-----------|------------|------------|
|------|------|--------|---------|-----------|------------|------------|



**LICITAÇÕES**  
**MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Impressão: 19/02/2025

Hora: 07:47:30

|      |     |       |    |                                                |        |           |
|------|-----|-------|----|------------------------------------------------|--------|-----------|
| 0000 | 008 | 80,00 | UN | 22154 - CADEIRA REUNIÃO FIXA. . Marca: PRÓPRIA | 136,80 | 10.944,00 |
|------|-----|-------|----|------------------------------------------------|--------|-----------|

|                                             |  |  |  |  |                            |  |
|---------------------------------------------|--|--|--|--|----------------------------|--|
| <b>MEDCOM DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA</b> |  |  |  |  | <b>Total do fornecedor</b> |  |
| <b>34.318.729/0001-22</b>                   |  |  |  |  | <b>20.650,00</b>           |  |

Relação dos Itens:

| Lote | Item | Qtidade | Unidade | Descrição                                                                   | Valor Item | Total Item |
|------|------|---------|---------|-----------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| 0000 | 004  | 20,00   | UN      | 23723 - ARQUIVO 4 GAVETAS - MDF. . Marca: NOVIDÁ MÓVEIS                     | 470,00     | 9.400,00   |
| 0000 | 010  | 30,00   | UN      | 22185 - ARMÁRIO BAIXO COM 02 PORTAS E 01 PRATELEIRA. . Marca: NOVIDÁ MÓVEIS | 375,00     | 11.250,00  |

|                                                                |  |  |  |  |                            |  |
|----------------------------------------------------------------|--|--|--|--|----------------------------|--|
| <b>SANE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA</b> |  |  |  |  | <b>Total do fornecedor</b> |  |
| <b>43.750.420/0001-06</b>                                      |  |  |  |  | <b>21.000,00</b>           |  |

Relação dos Itens:

| Lote | Item | Qtidade | Unidade | Descrição                                                   | Valor Item | Total Item |
|------|------|---------|---------|-------------------------------------------------------------|------------|------------|
| 0000 | 009  | 50,00   | UN      | 22191 - GAVETEIRO VOLANTE 3 GAVETAS. . Marca: SCHOOL CENTER | 420,00     | 21.000,00  |

|                                                  |  |  |  |  |                            |  |
|--------------------------------------------------|--|--|--|--|----------------------------|--|
| <b>TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM.</b> |  |  |  |  | <b>Total do fornecedor</b> |  |
| <b>20.315.728/0001-10</b>                        |  |  |  |  | <b>61.950,00</b>           |  |

Relação dos Itens:

| Lote | Item | Qtidade | Unidade | Descrição                                        | Valor Item | Total Item |
|------|------|---------|---------|--------------------------------------------------|------------|------------|
| 0000 | 002  | 10,00   | UN      | 23411 - POLTRONA. . Marca: MATRIX                | 890,00     | 8.900,00   |
| 0000 | 003  | 30,00   | UN      | 17060 - LONGARINAS 3 LUGAR. . Marca: PROPRIA     | 440,00     | 13.200,00  |
| 0000 | 006  | 50,00   | UN      | 11254 - CADEIRA GIRATÓRIA. . Marca: PROPRIA      | 407,00     | 20.350,00  |
| 0000 | 007  | 50,00   | UN      | 19448 - ESCRIVANINHA 2 GAVETAS. . Marca: PROPRIA | 390,00     | 19.500,00  |

**RESUMO DAS DOTAÇÕES**

| Acesso                          | Projeto | Despesa | Vinculação | Total |
|---------------------------------|---------|---------|------------|-------|
| <b>TOTAL DAS DOTAÇÕES: 0,00</b> |         |         |            |       |

**TOTAL GERAL: 170.474,00**

**VIVIAN LIMA VARGAS**  
**PREGOEIRA / AGENTE DE CONTRATAÇÃO**